
DANOVY URAD TRENCIN,
pobocka Prievidza,

G.Sveniho 1/2727, 97101 Prievidza

Urbarsky spolok p.s. Horna Ves
Horna Ves 33
97248 Horna Ves

Vas list cislo/zo dna Nase cislo Vybavuje/linka Prievidza
9313301/5/1528446/2014 Ing. Gabriela Cvopova 16.04.2014

O z n a m e n i e

S ucinnost'ou od 1.1.2012 je danovy subjekt povinny platbu dane poukazovanu danovemu
uradu oznacif v zmysle Vyhlasky c. 378/2011 Z. z. o sposobe oznacovania platby dane. V sulade
s uvedenou vyhlaskou Vam danovy urad oznamuje, ze pre danovy subjekt

Urbarsky spolok p.s. Horna Ves, DIG 2024073590

bolo pre platenie dani pridelene zakladne cislo uctu : 8122717807.

Cislo uctu pre lihradu dane sa sklada z predcislia oznacujuceho druh dane, zo zakladneho
cisla uctu oznacujuceho danovy subjekt a z identifikacneho kodu Statnej pokladnice:

XXXXXX-8122717807/8180

predcislie zakladne cislo
oznacujuce uctu oznacujuce
druh dane danovy subjekt

Prehl'ad cisiel uctov pre uhradu najpouzivanejsich dani:

kod
banky

Cislo uctu
500208-8122717807/8180
500216-8122717807/8180

500224-8122717807/8180
500232-8122717807/8180
500240-8122717807/8180
500259-8122717807/8180
500267-8122717807/8180
500275-8122717807/8180
500283-8122717807/8180
500291-8122717807/8180
500304-8122717807/8180
500312-8122717807/8180
500320-8122717807/8180
500339-8122717807/8180
500347-8122717807/8180
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dane
z
z
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z
z
z
z
z
z
z
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z
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z
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prijmov fyzickej osoby (s trvalym pobytom v tuzemsku)
prijmov fyzickej osoby (nerezident zo zdrojov na uzemi

prijmov pravnickej osoby (so sidlom v
prijmov pravnickej osoby (so sidlom v
pridanej hodnoty
prijmov zo zavislej cinnosti
prijmov vyberana zrazkou
motorovych vozidiel - DU Bratislava a
motorovych vozidiel - DU Trnava
motorovych vozidiel - DU Trencin
motorovych vozidiel - DU Nitra
motorovych vozidiel - DU Zilina

tuzemsku)
zahranici)

DU pre VDS

motorovych vozidiel - DU Banska Bystrica
motorovych vozidiel - DU Kosice
motorovych vozidiel - DU Presov

ZPS



Dafiovy subjekt je zaroven povinny oznacif platbu dane spravnym variabilnym symbolom
podl'a vyssie uvedenej vyhlasky.

Uplny zoznam predcisli oznacujucich druh dane a informacie o sposobe platenia dani je
mozne ziskaf na www.financnasprava.sk.

Generovanie cisla uctu na format IB AN je dostupne na internetovej stranke Statnej
pokladnice www.pokladnica.sk.

•. uensin
S pozdravom - -l^iuza

Ing. AdrianaMolnarova
riaditel'ka darioveho uradu

ZPS
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Slovenska republika

Osvedcenie o registracii
a prideleni danoveho identifikacneho cisla

Danovy subjekt
Urbarsky spolok p.s. Horna Ves y^T ._ ..~\a Ves 33

97248 Horna Ves |o

Daftove identifikacne cislo

Registrovany od
Vydal Danovy urad
Vydane dna

2024073590

9. aprila 2014
Trencin
16.04,2014

pecia%a a podpis



Slovenska republika

Pridelene danove identifikacne fiislo je danovy subjekt povinny
uvSdzaf na vsetkych danovych dokladoch a tiez pri styku so spravcom
dane.

Pri zmenach skutocnosti uvedenych v osvedcenf a tiez v pripade zaniku
daftovej povinnosti je daftovy^ subjekt povinn^ predlozif osvedcenie
o registrdcii spravcovi dane.

Pri zruseni cinnosti je danovy subjekt povinny osvedcenie o registracii
vratW spraveovi dane.

Osobitne zaznamy


